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Data zamieszczenia sprawozdania 2026-06-29

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M.ST. WARSZAWA

Powiat M.ST. WARSZAWA

Ulica ROSOŁA Nr domu 44A Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-786 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 22-648-38-91

Nr faksu 22-648-38-92 E-mail fundacja@cpcd.pl Strona www www.cpcd.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-04-17

2004-11-22

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01327997000000 6. Numer KRS 0000097051

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Irena Koźmińska Założyciel i Prezes TAK

Beata Dubiel-Stawska Członek Zarządu TAK

Elżbieta Olszewska Członek Zarządu TAK

Marzena Secomska-
Rozenbaum

Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

"FUNDACJA ABCXXI - CAŁA POLSKA CZYTA DZIECIOM"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

MISJA: Wspieranie zdrowia emocjonalnego – psychicznego, umysłowego i 
moralnego – dzieci i młodzieży poprzez działania oświatowe, edukacyjne, 
promocyjne i lobbingowe.
Celem Fundacji jest krzewienie zdrowia emocjonalnego dzieci i młodzieży, 
tj.:
1. wspieranie prawidłowego rozwoju psychicznego, umysłowego i 
moralnego dzieci i młodzieży,
2. ochrona godności i integralności dziecka oraz przeciwdziałanie każdej z 
form dyskryminacji,
przemocy, wykorzystywania, nadużyć i zaniedbań wobec dziecka,
3. krzewienie oświaty psychologicznej i edukacja w zakresie metod 
wychowawczych,
4. przeciwdziałanie patologiom w rodzinie,
5. ograniczanie negatywnego wpływu kultury masowej i mass mediów na 
dzieci i młodzież,
6. propagowanie zdrowego stylu życia oraz profilaktyki zdrowotnej.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Katarzyna Bieńkowska Przewodnicząca Rady TAK

Jerzy Baczyński Członek Rady TAK

Małgorzata Berwid Członek Rady TAK

Witolda Osiatyńska Członek Rady TAK

Maria Jolanta Szozda Członek Rady TAK

Justyna Święcicka-
Domańska

Członek Rady TAK

Sylwia Wilkos Członek Rady TAK

Olga Wojniłko Członek Rady TAK

Łukasz Zięba Członek Rady TAK
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Fundacja realizuje swoje cele poprzez:
1. działania popularyzatorskie i edukacyjne dla społeczeństwa w zakresie:
- potrzeb emocjonalnych oraz prawidłowości rozwoju dzieci i młodzieży,
- wiedzy psychologicznej i wychowawczej, w tym, na temat czytania i 
nauczania uniwersalnych wartości moralnych takich jak: szacunek, 
uczciwość, odpowiedzialność, odwaga, samodyscyplina, pokojowość, 
sprawiedliwość, optymizm, solidarność, przyjaźń, piękno, mądrość,
- umiejętności wychowawczych oraz rozpoznawania i korygowania 
zaburzeń rozwoju,
- kontroli emocji, technik komunikacji interpersonalnej, doskonalenia 
myślenia, rozwiazywania problemów i konfliktów, radzenia sobie ze 
stresem,
- wpływu środków przekazu, zwłaszcza mediów elektronicznych, na rozwój 
dzieci i młodzieży,
- zdrowego stylu życia, profilaktyki zdrowotnej i przeciwdziałania 
uzależnieniom,
w tym publikowanie i upowszechnianie materiałów promocyjnych i 
edukacyjnych na ww. tematy.
2. działania edukacyjne i profilaktyczne dla dzieci i młodzieży w zakresie 
umiejętności rozpoznawania i kontrolowania emocji, doskonalenia 
myślenia, rozwiazywania problemów i konfliktów, radzenia sobie ze 
stresem i praktykowania wartości moralnych,
3. propagowanie czytelnictwa, wspieranie bibliotek i działania na rzecz 
szerszego dostępu dzieci i młodzieży do kultury,
4. działania na rzecz wyższych standardów literatury i kultury dla dzieci i 
młodzieży, 
5. inicjowanie programów edukacyjnych i wychowawczych dotyczących 
rozwoju emocjonalnego dzieci i młodzieży w żłobkach, przedszkolach i 
szkołach,
6. działania na rzecz wprowadzenia tematyki dotyczącej zdrowia 
emocjonalnego dzieci i młodzieży do programów studiów pedagogicznych, 
psychologicznych, medycznych, socjologicznych, dziennikarskich, 
prawniczych,
7. współprace w zakresie opisanym powyżej z mediami, władzami 
państwowymi i lokalnymi, organizacjami społecznymi, instytucjami 
oświatowo-wychowawczymi, opiekuńczymi i kulturalnymi.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Styczeń
● Przeprowadzenie V Gali Charytatywnej „Cała Polska czyta dzieciom”, będącej spotkaniem Ambasadorów, Partnerów, 
Darczyńców i Przyjaciół Fundacji. Wydarzenie było okazją do podsumowania działań Fundacji, podziękowania osobom i 
instytucjom wspierającym jej misję oraz przedstawienia planów na kolejne lata. Galę poprowadzili pro bono Ambasadorzy 
Fundacji – Maciej Orłoś i Patrycja Woy-Wojciechowska. Podczas wydarzenia odbyło się uroczyste powołanie nowych 
Ambasadorów Fundacji: Ewy Ewart, Remigiusza Grzeli, Laury Łącz, Henryka Sawki i Marcina Szczygielskiego. W programie 
znalazł się także wykład Michała Rusinka poświęcony czytaniu oraz recital Agi Zaryan. Integralną częścią wydarzenia była aukcja 
charytatywna, z której dochód przeznaczono na realizację kampanii społecznej „Cała Polska czyta dzieciom” oraz innych 
programów edukacyjnych Fundacji – 11 stycznia, Aula Spadochronowa SGH w Warszawie.
● Kontynuacja 3. edycji Programu „Ocalimy Świat” (OŚ), dla uczniów szkół podstawowych Program OŚ to ogólnopolski program 
edukacyjny Fundacji „Cała Polska czyta dzieciom”, łączący edukację ekologiczną, moralną, społeczną i cyfrową. Jego celem jest 
rozwijanie świadomości ekologicznej dzieci i młodzieży, kształtowanie odpowiedzialnych postaw oraz zachęcanie do 
podejmowania działań na rzecz środowiska i lokalnych społeczności. Na potrzeby programu powstała seria książek z 
opowiadaniami ekologicznymi autorstwa cenionych polskich pisarek i pisarzy dla dzieci i młodzieży. Uczestnicy programu 
poznają problemy ekologiczne i uniwersalne wartości moralne, a następnie realizują własne projekty proekologiczne. Partnerem 
merytorycznym programu jest Fundacja WWF Polska, a partnerami strategicznymi ING Bank Śląski S.A. i Visa. Od 2021 roku w 
programie uczestniczyło ponad 57 tys. uczniów z całej Polski.
● Ogłoszenie Konkursu dla Liderek i Liderów kampanii „Cała Polska czyta dzieciom” na najlepiej przeprowadzoną lokalną 
kampanię czytania w roku szkolnym 2024/2025.
● Kontynuacja działań ─ we współpracy z Fundacją „Zielony Ład ─ w celu uruchomienia pilotażowego „Bajkącika” w Zakładzie 
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Karnym dla mężczyzn w Białej Podlaskiej.  
● Uroczysta Inauguracja Bajkącika 30 stycznia z udziałem przedstawicieli Centralnego Zarządu Służby Więziennej i 
przedstawicieli z innych zakładów karnych. Poszukiwanie środków na rzecz stworzenia 130 Bajkącików w kraju, przeszkolenia 
Służby Więziennej i wprowadzenia szkoleń dla osadzonych rodziców (na razie bez sukcesu).
● Podsumowanie, rozliczenie i przygotowanie raportu dla Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego z realizacji zadania 
„Jak wychować czytelnika?” – kampania „Cała Polska czyta dzieciom” w 2024 r.

Luty
● Ogłoszenie Konkursu literackiego dla dzieci na opowiadanie pt. „Nowe przygody mojego ulubionego książkowego bohatera” 
inspirowanego książką ze Złotej Listy Fundacji – nagrodą przeczytanie opowiadań Laureatów Konkursu przez Ambasadorów 
Fundacji i emisja w mediach Fundacji.
● Kontynuacja 3. edycji Programu „Ocalimy Świat”, dla szkół podstawowych i rolniczych, obejmującego edukację ekologiczną, 
językową, literacką, moralną i społeczną – przygotowania do etapu realizacji własnych projektów społecznych przez uczestników.
● Kontynuacja prac nad projektem „Bajkącik”.
● Przyjęcie dwojga studentów Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, filia w Warszawie do odbycia praktyk wolontariackich w 
Fundacji.
● Udział prezes Ireny Koźmińskiej w prekonsultacjach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 3.0 organizowanych przez 
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Zwrócenie przez Fundację uwagi, że wspieranie czytelnictwa nie polega tylko 
na wspieraniu pisarzy i bibliotek (to jest strona podażowa, która obecnie ma się dobrze), ale na wzmacnianiu „popytu” na 
książki: wychowywaniu dzieci na czytelników poprzez codzienne czytanie im; brak odczuwalnego wsparcia działań nastawionych 
na edukację rodziców i na wprowadzenie codziennego czytania dzieciom do placówek wychowawczo-edukacyjnych.

Marzec
● Rozpoczęcie szkolenia online dla Zespołu Fundacji z zakresu fundraisingu.
● Kontynuacja projektu „Bajkącik”, współpraca z Fundacją Zielony Ład i firmą Green Office Ecologic – spotkania z Wiceminister 
Sprawiedliwości Marią Ejchart.
● Rozpoczęcie współpracy z PKO Bankiem Polskim – deklaracja Banku, że Fundacja będzie jego projektem flagowym. 
Rozpoczęcie przygotowań do współpracy w ramach 24. Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania Dzieciom (OTCD). 
● Dwa spotkania z Ambasadorami naszej Fundacji – Arturem Barcisiem, Joanną Brodzik, Jackiem Cyganem, Dorotą Koman, prof. 
Grzegorzem Leszczyńskim, Joanną Racewicz, Henrykiem Sawką, Kasią Sokołowską, Marcinem Szczygielskim, Patrycją Woy-
Woyciechowską, dr Ewą  Woydyłło, Magdaleną Zawadzką, Agnieszką i Maciejem Zawojskimi – rozmowa na temat możliwości 
wspierania przez nich w mediach misji Fundacji; nagrania wypowiedzi oraz apeli i zdjęć z planszami z prośbą o wsparcie działań 
Fundacji odpisem 1,5% podatku.
● Spotkanie z prezesem Fundacji „Pagórki Literaturki: ustalenie współpracy przy 24. Ogólnopolskim Tygodniu Czytania Dzieciom 
(OTCD) – Inauguracja OTCD we Wrocławiu z ich udziałem. 
● Finał rozpoczętego w 2024 r. w Mławie programu #włączSzacunek z udziałem 6 szkół podstawowych w mieście, do których 
uczęszcza wiele ukraińskich dzieci. Program obejmował szkolenie dla nauczycieli i uczniów w zakresie komunikacji i 
rozwiązywania konfliktów, warsztaty na temat wartości moralnych z raperem Mikserem. Podczas Finału odbyło się spotkanie z 
prezes Ireną Koźmińską i Mikserem oraz pokaz nagrodzonych prezentacji uczniowskich w Miejskim Domu Kultury w Mławie. 
Opracowanie i przesłanie raportu z projektu #włączSzacunek Partnerowi – hiszpańskiej Fundacji Altamira LAR.

Kwiecień
● Szkolenia online dla edukatorów 3. edycji programu „Ocalimy Świat” nt. sposobu prowadzenia przez uczniów projektów 
społecznych; spotkania uczniów z pisarzami opowiadań w zbiorze „Ocalimy Świat”. Kontynuowanie realizacji programu OŚ. 
● Spotkanie z Wiceminister Nauki i Szkolnictwa Wyższego Marią Mrówczyńską nt. możliwości sfinansowania badań efektów 
czytania uczniom w szkołach. Ministerstwo zarekomendowało znalezienie przez Fundację partnera naukowego w postaci 
wyższej uczelni, propozycja SWPS została zaakceptowana. 
● Nawiązanie kontaktu z SWPS i rozpoczęcie przygotowań do wspólnych badań – spotkania online.
● Spotkanie online prezes Ireny Koźmińskiej z uczniami Szkoły Podstawowej nr 2 w Pile podczas „II Uczniowskiej Debaty o 
Zdrowiu i Klimacie”. 
● Opracowanie i wysłanie do Narodowego Centrum Kultury w ramach programu Kultura – Interwencje wniosku grantowego 
dot. szkoleń i zajęć dla matek osadzonych w zakładzie karnym w Grudziądzu wraz ze swoimi dziećmi do lat 3.spotkania robocze z 
firmą GOE ws. projektu czytania dzieciom w więzieniach.
● intensywne prowadzenie w mediach Fundacji kampanii 1,5%

Maj
● Spotkania online i na żywo z Fundacją PKO Banku Polskiego  ws. współpracy przy 24. Ogólnopolskim Tygodniu Czytania 
Dzieciom.
● Przygotowania do OTCD: projekt, druk, wysyłka 10 tys. plakatów OTCD.
● Współpraca z Liderkami i Liderami kampanii CPCD.
● Przyjmowanie prac konkursowych w ramach programu „Ocalimy Świat”; praca Jury złożonego z przedstawicieli Fundacji CPCD 
oraz Fundacji WWF Polska – wybór laureatów, ustalenie formuły finału i nagród (nagrodami były: spotkania z Katarzyną Ryrych, 
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autorką opowiadań z serii „Ocalimy Świat”, i z filozofującym raperem Mikserem na temat wartości, w tym odpowiedzialności za 
środowisko, a także pakiety książek ze Złotej Listy Fundacji oraz edukacyjne pomoce naukowe dla zwycięskich placówek).
● Doroczne Zebranie Rady i Zarządu Fundacji – 14 maja. 

Czerwiec
● 1 czerwca – Centralna Inauguracja 24. Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania Dzieciom pod hasłem „Czytanie zbliża” w Ogrodzie 
Botanicznym Uniwersytetu Wrocławskiego, z udziałem przedstawicielek Fundacji CPCD, a także Fundacji: Pagórki Literaturki, 
Polska Górom i in. przedstawicieli lokalnych struktur we Wrocławiu. 
● 7 czerwca – Centralny Finał 24. OTCD w Rotundzie PKO w Warszawie – w dwóch turach: dla dzieci młodszych – do 7 roku życia 
i starszych – do 12 roku życia, z udziałem pisarki Anity Głowińskiej i dziennikarza Radka Brzózki, Ambasadora Fundacji, a także 
dla dzieci starszych do 12 roku życia z udziałem Katarzyny Rygiel, autorki „Porozmawiajmy o sztuce, Tygrysie” i prowadzącej – 
dziennikarki Kasi Stoparczyk, Ambasadorki Fundacji, z udziałem dzieci z przedszkoli i szkół z Warszawy i okolic. 
● 24. OTCD był poświęcony nie tylko promocji czytania, ale także upowszechnianiu wartości moralnych, takich jak szacunek, 
uczciwość, odpowiedzialność, mądrość, pokojowość, życzliwość i przyjaźń. Każdy dzień Tygodnia nawiązywał do jednej z tych 
wartości, prezentowanej poprzez bohaterów książek oraz spotkania z autorami. Fundacja przygotowała materiały edukacyjne, 
m.in. „Przewodnik po wartościach” oraz terenową grę literacką, przeznaczone dla dzieci, rodziców i nauczycieli. W ramach XXIV 
OTCD odbyło się siedem głównych wydarzeń w różnych miastach Polski z udziałem autorów książek dla dzieci, Ambasadorów 
Fundacji oraz przedstawicieli lokalnych społeczności. 
● Przeprowadzenie Finału online 3. edycji programu „Ocalimy Świat” z udziałem laureatów konkursu na prezentację najlepszego 
własnego projektu proekologicznego uczniów;  prowadzenie – Krzysztof Skórzyński, TVN, udział  przedstawicieli Partnerów – 
Fundacji WWF Polska, ING Banku Śląskiego, Fundacji CPCD – prezes Ireny Koźmińskiej. W 3. edycji programu OŚ wzięło udział 
ponad 6 tys. uczniów z ponad 100 placówek z 78 miejscowości w Polsce – 17 czerwca. 
● Kolejne spotkanie Fundacji w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego ws. badań efektów czytania w szkołach – 
przedstawienie koncepcji badań przez Fundację. 
● Spotkanie online z prof. Agnieszką Pantuchowicz wydelegowaną do współpracy przez rektora SWPS.
● Udział prezes Ireny Koźmińskiej w programie red. Kasi Stoparczyk „Zagadkowa Niedziela” w Radiowej Trójce.
● Spotkanie w siedzibie Fundacji PKO BP ws. dalszej współpracy.

Lipiec
● Podsumowanie, rozliczenie, ewaluacja i przygotowanie raportu z 3. edycji programu edukacyjnego „Ocalimy Świat” dla 
Partnerów – Visa, ING Banku Śląskiego S.A. i Fundacji WWF Polska. Rozmowy z Partnerami ws. kontynuacji projektu OŚ.
● Spotkanie z prezesem PKO Banku Polskiego Szymonem Miderą potwierdzające chęć współpracy.
● Uzgodnienia z zespołem SWPS ds. badań efektów czytania, ustalono, że koncepcję badań przedstawi Ministerstwu Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego Fundacja, gdyż pracownicy SWPS mają do końca września urlop.
● Przyjmowanie prac na Konkurs Liderów na najlepiej prowadzoną kampanię czytania.

Sierpień
● Spotkanie Fundacji z Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego nt. koncepcji badań efektów czytania, deklaracja przez 
Ministerstwo wsparcia finansowego za pośrednictwem uczelni SWPS.
● Spotkanie w Instytucie Rozwoju Języka Polskiego ws. wznowienia programu dla Polonii „Cała Polonia czyta dzieciom”, wykład 
prezes Ireny Koźmińskiej dla nauczycielek polonijnych w siedzibie Instytutu. 
● Spotkania w Fundacji PKO Banku Polskiego nt. dalszego wsparcia.

Wrzesień
● Przygotowanie materiałów i ogłoszenie naboru do 4. edycji programu „Ocalimy Świat”.
● Przygotowanie materiałów i rozpoczęcie pilotażu programu „Mali Czytelnicy” skierowanego do dzieci w wieku 2–6 lat, ich 
wychowawców i rodziców. Celem programu było promowanie codziennego czytania dzieciom oraz wspieranie placówek w 
rozwijaniu działań czytelniczych. Rozpoczęcie cyklu webinarów dla edukatorów wykładem online prezes Ireny Koźmińskiej pn. 
„Dlaczego czytanie dzieciom jest dzisiaj szczególnie ważne ”.
● Udział Dyrektorki Programowej Fundacji Elżbiety Olszewskiej w konferencji „Czytanie ma tylko dobre strony” podsumowującej 
pięcioletnią realizację Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 – 23 - 24 września 2025 r., Ursynowskie Centrum 
Kultury „Alternatywy” w Warszawie. 

Październik
● Spotkanie prezes Ireny Koźmińskiej i prawniczki Fundacji CPCD, Karoliny Majewskiej w SWPS. Uniwersytet SWPS nie 
zaakceptował przedstawionej przez Fundację propozycji umowy i nie przedstawił warunków współpracy uwzględniających 
kluczowe interesy Fundacji, w szczególności w zakresie finansowania projektu oraz udziału w rezultatach badań. W związku z 
tym Fundacja zdecydowała o zakończeniu rozmów i wycofaniu się ze współpracy.
● Rozpoczęcie 4. edycji programu „Ocalimy Świat” dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych, w tym rozesłanie pakietów z 
książkami do wszystkich zgłoszonych placówek. 
● Przygotowania do Gali Charytatywnej zaplanowanej na 6 grudnia.
● 11 Noc Bibliotek – współorganizacja z Centrum Edukacji Obywatelskiej; Metroteka.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

● Udział prezes Ireny Koźmińskiej w audycjach „Cztery pory roku”, Radio Wnet, TVN 24.

Listopad
● Przygotowania do Gali Charytatywnej w SGH.
● Przygotowania do Finału dla Liderek i Liderów kampanii CPCD.
● Działania programowe w ramach projektów: „Mali Czytelnicy”, „Ocalimy Świat”.
● Spotkanie z rektorem SGH prof. Piotrem Wachowiczem ws. możliwości wspólnych badań nt. wpływu czytania na gospodarkę 
kraju.
● Złożenie wniosku grantowego do Instytutu Książki na wsparcie kampanii CPCD w roku jubileuszu jej 25-lecia.
● Złożenie wniosku do Fundacji PKO Banku Polskiego na program wsparcia instytucjonalnego „Korzenie jutra”.

Grudzień
● VI Gala Charytatywna „Cała Polska czyta dzieciom” objęta Honorowym Patronatem Rektora SGH prof. Piotra Wachowiaka. 
Mecenasami Gali były TVN Warner Bros. Discovery oraz Google Poland, a Złotymi Partnerami – Mennica Polska i BFM. 
Wydarzenie było okazją do zaprezentowania działań i dorobku Fundacji oraz pozyskania środków na realizację kolejnych 
projektów. Galę poprowadzili pro bono Ambasadorzy Fundacji – Joanna Brodzik i Jacek Cygan. Podczas wydarzenia odbyło się 
uroczyste powołanie nowych Ambasadorów Fundacji: Roksany Jędrzejewskiej-Wróbel, Andrzeja Pągowskiego, Maliny 
Wieczorek, dr Ewy Woydyłło oraz Rafała Zawieruchy. W programie znalazł się także wykład dr Ewy Woydyłło oraz koncert Joanny 
Dark z zespołem. Podczas aukcji charytatywnej licytowano dzieła sztuki oraz wyjątkowe spotkania i doświadczenia przekazane 
przez Przyjaciół i Ambasadorów Fundacji. W organizację Gali zaangażowali się wolontariusze Citi Handlowego oraz uczniowie 
Liceum Filmowego i Kreacji Gier Wideo w Warszawie – 6 grudnia, Aula Spadochronowa SGH.
● Wykład prezes Ireny Koźmińskiej dla studentów IV roku SGH.
● Finał „Czytanie zbliża” dla Liderek i Liderów kampanii czytania w siedzibie Fundacji PAFW – 15 grudnia. W wydarzeniu 
uczestniczyły Liderki kampanii czytania, przedstawicielki placówek realizujących program „Mali Czytelnicy”, animatorki Klubów 
Czytających Rodzin oraz osoby zaangażowane w promocję czytelnictwa w całej Polsce. Podczas spotkania wręczono nagrody i 
wyróżnienia w Konkursie dla Liderek i Liderów kampanii czytania oraz – po raz pierwszy – nagrody dla Klubów Czytających 
Rodzin. Integralną częścią wydarzenia był panel literacki „Czytanie zbliża” z udziałem Katarzyny Wasilkowskiej i Marcina Kozioła, 
prowadzony przez Dorotę Koman. Finał był okazją do wymiany doświadczeń i integracji.
● Podsumowanie i zakończenie programu „Mali Czytelnicy”. W trwającym dwa miesiące pilotażu wzięło udział ponad 300 
przedszkoli i żłobków z całej Polski. Uczestnicy mogli korzystać z materiałów edukacyjnych oraz cyklu webinariów poświęconych 
znaczeniu czytania dzieciom i metodom pracy z książką. Wybrane placówki otrzymały pakiety książek, a wszyscy uczestnicy 
programu – certyfikaty udziału. 
● Spotkanie online z Departamentem Sponsoringu i Marketingu Lokalnego – Biurem Sponsoringu PKO Banku Polskiego na temat 
wspólnej kampanii medialnej „Cała Polska czyta dzieciom” w kolejnym roku – roku 25-lecia kampanii CPCD.

Działania całorocznie:
● Koordynacja działań Klubów Czytających Rodzin w całej Polsce;
● Utrzymywanie kontaktu z Liderami i Koordynatorami kampanii „Cała Polska czyta dzieciom”, dystrybucja materiałów 
promocyjno-edukacyjnych Fundacji przed Ogólnopolskim Tygodniem Czytania Dzieciom oraz na indywidualne prośby placówek 
– materiałów i książek dla dzieci, 
● Czytanie przez Kapitułę i wprowadzanie nowych książek na Złotą Listę, pisanie recenzji nowych książek i regularne 
zamieszczanie nowych recenzji książek dla dzieci i młodzieży na www, FB i Instagramie Fundacji;
● Tworzenie materiałów informacyjnych i promocyjnych;
● Zarządzanie treścią na www oraz regularne zamieszczanie aktualności; prowadzenie promocji działań Fundacji w jej mediach 
społecznościowych: FB (30 tys. fanów), YouTube, Instagram, regularne opracowywanie i wysyłanie newslettera Fundacji do 
ponad 10 tys. odbiorców;
● Prowadzenie fundraisingu, utrzymywanie i budowanie kontaktów ze Sponsorami;
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1000000

7000

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Działania popularyzatorskie i edukacyjne dla 
społeczeństwa w zakresie: - potrzeb 
emocjonalnych oraz prawidłowości rozwoju 
dzieci i młodzieży, - wiedzy psychologicznej i 
wychowawczej, w tym, na temat czytania i 
nauczania uniwersalnych wartości moralnych 
takich jak: szacunek, uczciwość, 
odpowiedzialność, odwaga, samodyscyplina, 
pokojowość, sprawiedliwość, optymizm, 
solidarność, przyjaźń, piękno, mądrość, - 
umiejętności wychowawczych oraz 
rozpoznawania i korygowania zaburzeń rozwoju, 
- kontroli emocji, technik komunikacji 
interpersonalnej, doskonalenia myślenia, 
rozwiazywania problemów i konfliktów, radzenia 
sobie ze stresem, - wpływu środków przekazu, 
zwłaszcza mediów elektronicznych, na rozwój 
dzieci i młodzieży, - zdrowego stylu życia, 
profilaktyki zdrowotnej i przeciwdziałania 
uzależnieniom w tym publikowanie i 
upowszechnianie materiałów promocyjnych i 
edukacyjnych na ww. tematy.

91.33 Z 0,00 zł

2 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Działania edukacyjne i profilaktyczne dla dzieci i 
młodzieży w zakresie umiejętności 
rozpoznawania i kontrolowania emocji, 
doskonalenia myślenia, rozwiazywania 
problemów i konfliktów, radzenia sobie ze 
stresem i praktykowania wartości moralnych. 
Inicjowanie programów edukacyjnych i 
wychowawczych dotyczących rozwoju 
emocjonalnego dzieci i młodzieży w żłobkach, 
przedszkolach i szkołach. Działania na rzecz 
wprowadzenia tematyki dotyczącej zdrowia 
emocjonalnego dzieci i młodzieży do programów 
studiów pedagogicznych, psychologicznych, 
medycznych, socjologicznych, dziennikarskich, 
prawniczych.

91.33 Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

3 kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego

Propagowanie czytelnictwa, wspieranie 
bibliotek i działania na rzecz szerszego dostępu 
dzieci i młodzieży do kultury, w tym działania 
medialne i organizacja wydarzeń kulturalnych.
Działania na rzecz wyższych standardów 
literatury i kultury dla dzieci i młodzieży, między 
innymi poprzez opracowanie i aktualizację Złotej 
Listy książek polecanych do czytania dzieciom 
oraz Przewodnika po dobrych książkach, 
organizację Konkursu literackiego im. Astrid 
Lindgren na współczesną książkę dla dzieci i 
młodzieży.

91.33 Z 59 660,50 zł
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59 660,50 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 210 000,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 914 424,99 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 59 660,50 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 550 857,85 zł

d) przychody finansowe 15 226,54 zł

e) pozostałe przychody 1 288 680,10 zł

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 47.61 Z

Sprzedaż książek: autorstwa Prezes Fundacji Ireny Koźmińskiej i Dyrektor Programowej 
Fundacji Elżbiety Olszewskiej pt. „Wychowanie przez czytanie” i „Z dzieckiem w świat 
wartości” oraz książek „Gorzka czekolada i inne opowiadania o ważnych sprawach”, „Gorzka 
czekolada, tom 2. Nowe opowiadania o ważnych sprawach” (zbiory na temat wartości 
moralnych i tego, co w życiu ważne), „Pierwsza Książka Mojego Dziecka” (zawiera informacje 
dot. mądrego wychowania dla dorosłych oraz zabawnie ilustrowane wiersze do czytania 
dzieciom od urodzenia i stanowi swego rodzaju pierwszą wyprawkę kulturalno-wychowawczą 
dla młodych rodziców oraz ich nowo narodzonego dziecka).

2 73.11 Z

Działania reklamowe – reklamowanie Sponsorów poprzez zamieszczanie ich logotypów i 
informacji o nich na stronach internetowych Fundacji (www.calapolskaczytadzieciom.pl, 
www.rodzinneczytanie.pl), w mediach społecznościowych (profil Facebook, Instagram, 
YouTube), na drukowanych przez Fundację materiałach edukacyjno-promocyjnych (plakaty, 
zakładki, kalendarzyki) oraz ekspozycji banerów/roll-upów sponsorskich podczas 
organizowanych przez Fundację wydarzeń i takich wydarzeń, w których Fundacja była 
partnerem.

3 58.11 Z

Wydawanie książek – współwydanie z wydawnictwem Prószyński Media trzech tomów 
opowiadań do Programu „Ocalimy Świat”: tom I „Oddech smoka” dla klas I-III, tom II „Latający 
talerz” dla klas IV-VI, tom III „Sieci widmo” dla klas VII-VIII, książek „Gorzka czekolada i inne 
opowiadania o ważnych sprawach” i „Gorzka czekolada, tom 2. Nowe opowiadania o ważnych 
sprawach” (zbiory na temat wartości moralnych i tego, co w życiu ważne), poradników 
„Wychowanie przez czytanie” i „Z dzieckiem w świat wartości” oraz zbioru wierszy dla dzieci 
„Pierwsza Książka Mojego Dziecka” (zawiera informacje dot. mądrego wychowania dla 
dorosłych oraz zabawnie ilustrowane wiersze do czytania dzieciom od urodzenia i stanowi 
swego rodzaju pierwszą wyprawkę kulturalno-wychowawczą dla młodych rodziców oraz ich 
nowo narodzonego dziecka); udzielenie niewyłącznej licencji na korzystanie z utworów, do 
których Fundacja ma prawa autorskie.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 1 415 699,77 zł

2.4. Z innych źródeł 229 064,72 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 59 660,50 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 824 743,18 zł 59 660,50 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

1 204 515,03 zł 59 660,50 zł

0,00 zł 0,00 zł

435 752,96 zł

14 657,06 zł

1 Kampania społeczna "Cała Polska czyta dzieciom" 59 550,78 zł

w 
tym:

0,00 zł

210 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

479 777,00 zł

385 064,92 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

550 857,85 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -1 144 854,53 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 115 104,89 zł

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

169 606,32 zł

211,81 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

4 osób

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 109,72 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 115 104,89 zł

109,72 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

3,88 etatów

25 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

8 000 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

8 000 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 690 940,26 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

690 940,26 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 985,46 zł

5 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

5 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

407 023,82 zł

398 966,10 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 8 057,72 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 283 916,44 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 690 940,26 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

13 020,42 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Czytanie zbliża – projekt 
aktywizacji czytelniczej dzieci 
i młodzieży oraz 
upowszechniania wiedzy o 
czytaniu dzieciom jako 
narzędziu wymiany 
międzypokoleniowej i 
międzykulturowej

promocja czytelnictwa Minister Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego

210 000,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Irena Koźmińska Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2026-06-29
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